Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;
- Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum.

Qua xem xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

2889/STNMT-CCQLĐĐ ngày 23 tháng 10 năm 2020 về việc báo cáo, tham
mưu cập nhật quy hoạch sử dụng đất năm 2020 của thành phố Kon Tum để thực

hiện dự án đầu tư; Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

  1. Thống nhất theo đề xuất của liên ngành tại Công văn số

2889/STNMT-CCQLĐĐ ngày 23 tháng 10 năm 2020 của Sở Tài nguyên và
Môi trường về việc cập nhật quy hoạch sử dụng đất để thực hiện dự án đầu tư

của 02 Nhà đầu tư: Công ty TNHH MTV Năng lượng ánh sáng Hòa Bình và
Công ty Cổ phần Đầu tư Hòa Bình được quy định tại Khoản 8 Điều 2 Nghị định

số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính phủ; cụ thể như sau:

  - Chuyển từ đất được quy hoạch là đất ở nông thôn sang đất nông nghiệp
khác tại 02 vị trí, gồm: Vị trí 1: Thôn 8, xã Hòa Bình, thành phố Kon Tum, tỉnh

Kon Tum đã được Sở Tài nguyên và Môi trường cấp GCNQSD đất số CV
554271 ngày 29 tháng 4 năm 2020 cho ông Nguyễn Diên Tư  và bà Trần Thị

Hồng với diện tích 9.317,3 m2 (trong đó: đất ở nông thôn: 200 m2 và  đất trồng
cây hàng năm khác 9.117,3m2); Vị trí 2: Thôn 8, xã Hòa Bình, thành phố Kon

Tum, tỉnh Kon Tum đã được Sở Tài nguyên và Môi trường cấp GCNQSD đất số
CV 554270 ngày 29 tháng 4 năm 2020 cho ông Trần Việt Tường và bà Lê Thị

Thanh Hòa với diện tích 9.260,3m2 (trong đó: đất ở nông thôn: 200 m2; đất
trồng cây hàng năm khác 9.060,3m2).

  2. Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum trách nhiệm cập nhật vào quy
hoạch xây dựng đến năm 2030 trên địa bàn thành phố Kon Tum theo quy định.

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh; CVP, PVPNNTN;

  - Lưu: VT, NNTN.TDL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN

V/v thống nhất cập nhật quy

hoạch sử dụng đất để thực

hiện dự án đầu tư

           Kon Tum, ngày       tháng        năm

		2020-10-26T17:38:28+0700
	Nguyễn Hữu Tháp

		2020-10-27T07:37:00+0700

		2020-10-27T07:36:35+0700

		2020-10-27T07:36:35+0700

		2020-10-27T07:36:35+0700

		2020-10-27T07:36:35+0700

		2020-10-27T07:38:21+0700